TCT-001007

2000/02/01

(株)アバールデータ 営業部

お客様各位

PSM-331PSM-331PSM-331PSM-331、、、、PSM-331LVPSM-331LVPSM-331LVPSM-331LVへ機種統一のご案内へ機種統一のご案内へ機種統一のご案内へ機種統一のご案内

APC-332用ﾃﾞｨｼﾞﾀﾙI/Fｶﾒﾗ対応ｻﾌﾞﾓｼﾞｭｰﾙ「PSM-331」に関して以下の通りご案内致します。
この度、「PSM-331（I/F：RS-422）」を「PSM-331LV（I/F：RS-644）」へ機種の統一を
図る事となりました。「PSM-331」は生産中止致し、今後は「PSM-331LV」一種でﾃﾞｨｼﾞﾀﾙI/F
ｶﾒﾗ対応をさせて戴きます。

１．「PSM-331」と「PSM-331LV」の相違点及び置き換えに際して
 相違点としては、「PSM-331」の入力画像信号（ｶﾒﾗI/F）が“RS-422”であるのに対し、
 「PSM-331LV」の入力画像信号（ｶﾒﾗI/F）は“LVDS（RS-644）”対応である点です。
 他仕様に相異はございません。弊社の調査におきまして、RS-422信号の出力信号レベルは
 LVDS（RS-644）信号の入力信号レベルを満たしております。よって RS-422出力カメラ
 は LVDS対応の「PSM-331LV」で入力可能であります。以上の事より、ご使用される
 カメラへの対応を含め「PSM-331」は「PSM-331LV」へそのまま置き換える事が可能
 となります。
２．既存の「PSM-331LV」に関して
    今回の機種統一による「PSM-331LV」に対する変更点は一切ございません。
    お客様で既にお持ちの「PSM-331LV」とも仕様上相異は一切ございません。
３． 識別に関して
 現状「PSM-331LV」には「PSM-331」との識別のため、“LV”表記の丸シールが基板の

半田面に貼られております。この表記は「PSM-331LV」に機種統一された後も変更致しま
せん。

今回の機種統一によりお客様に於かれましては早期移行に支障を来す事も想定されますが、何
卒ご了承戴きたくご案内とさせて戴きます。
誠に急ではございますが、今後のご発注につきましては「PSM-331LV」でお願い致します。
何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 お問い合わせ先   （株）アバールデータ 営業部 営業二課
                   〒194-0023 東京都町田市旭町 1～25～10

                        TEL：042-732-1030

                        FAX：042-732-1032

以上